
Dětský turnaj v Benátkách

V pátek 2.7.04 začínají v Golf klubu Benátky nad Jizerou - Resort Paradise dětské turnaje na úpravu hcp.
Děti zaplatí pouze startovné Kč 100,-. Cenu za fee klub nepočítá. Děti budou rozděleny do kategorií vždy
dle počtu zúčastněných a vítězové obdrží věcné ceny.

Hraje se na 2 x 9 jamek na nově otevřeném a znormovaném hřišti. 5 jamek je součástí nově budovaného
hřiště (paar 4 a 5 kolem 400 m) a 4 jamky jsou součástí již dříve provozovaného hřiště (paar 3 kolem 120
m).  Podmínkou  pro  zařazení  do  turnaje  je  minimálně  ZK  a  věk  do  16  let.  Při  účastí  menších  dětí
vyžadujeme doprovod rodičů nebo jiné dospělé osoby. Turnaje by měly probíhat po celou dobu prázdnin
vždy v pátek dopoledne. V případě zájmu o přihlášení dítěte volejte pí. Chrpovou - tel. 737287288 nebo
přímo recepci klubu na tel. 326313000 nebo 721655677. Těšíme se na setkání na tomto hřišti, které si již
některé z našich dětí mohly vyzkoušet v sobotu 26.6.04 a moc se jim líbilo. Za Lady Paradise - Fit pro život
Golf tour 2004

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 20.6.2004 15:55.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=124.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=124

